
 
 
 

SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE – REGIONE SARDEGNA 
 
 

Deliberazione n.            1506 
 
 

adottata dal Direttore Generale in data           25/11/2008 
 
 

OGGETTO: Assunzione a tempo indeterminato n. 3 Dirigenti Amministrativi – dr. 
CONTINI Carlo, dr. AGULLI Daniele Maria , dr.ssa PA U Maria Milena. 

 
 
PREMESSO che nella dotazione organica aziendale sono attualmente vacanti n. 3 posti di 

Dirigente Amministrativo; 
 
PRESO ATTO  che la Direzione Aziendale ha valutato le necessità e le problematiche da affrontare 

nell’ambito dei Servizi Amministrativi; 
 
DATO ATTO   che in considerazione della carenza di personale Dirigente Amministrativo e delle 

valutazioni suddette la Direzione Aziendale ritiene di dover provvedere alla 
copertura in via immediata a tempo indeterminato dei 3 dei suddetti posti vacanti per 
garantire i livelli di attività di Direzione ; 

 
RICHIAMATO  l’art. 36 del D.Lgs. 165/2001, cosi’ come modificato dal Decreto Legge 112/2008, il 

quale dispone che “per le sigenze connesse con il proprio fabbisogno ordinario le 
pubbliche amministrazioni  assumono esclusivamente  con contratti di lavoro 
subordinato a tempo indeterminato…….”; 

 
VISTA la deliberazione n.      1505   del     25/11/2008        con la quale sono stati ratificati 

gli atti del pubblico concorso per n. 1 Dirigente Amministrativo; 
 
ATTESO  che ai primi tre posti della suddetta graduatoria si sono classificati rispettivamente i 

dottori: CONTINI Carlo nato a Carbonia il 04/09/1957, AGULLI Daniele Maria 
nato a Carbonia il 16/09/1968, PAU Maria Milena nata a Sanluri il 08/02/1967; 

 
RITENUTO  pertanto procedere alla copertura dei 3 posti vacanti in argomento con l’assunzione a 

tempo indeterminato dei predetti; 
 
  

IL DIRETTORE GENERALE 
 
 
SENTITI   il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario; 
 
 

DELIBERA 
 

 Per i motivi in premessa: 
 

di assumere  a tempo indeterminato in qualità di Dirigente Amministrativo i dottori: 
CONTINI Carlo nato a Carbonia il 04/09/1957, AGULLI Daniele Maria nato a 
Carbonia il 16/09/1968, PAU Maria Milena nata a Sanluri il 08/02/1967; 



 
 

 
 
 
 
 

 
di provvedere alla stipula del prescritto contratto individuale di lavoro a tempo 
indeterminato; 
 
di demandare al Resp.le Servizio Personale di provvedere  ai sensi delle normative 
vigenti; 

 
di determinare che il costo annuo presunto complessivo, derivante dall’adozione del 
presente atto, ammonta a circa 195.000 Euro; 

 
di movimentare la spesa presunta di 30.000,00 Euro per l’anno corrente, al codice 
4600301 del piano dei conti aziendale vigente; 

 
 
 

 
IL DIRETTORE GENERALE 
(Dr. Benedetto BARRANU) 

 
 
 
DIRAMM 
 
 
 
DIRSAN 
 
 
 
Resp.le Servizio Personale 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



 
 
 
 
SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE – REGIONE SARDEGNA 

 
 
 
 
 
 

Il Responsabile del Servizio Affari Generali 
Attesta che la deliberazione 

n. _________del_________________ 
è stata pubblicata 

nell’albo pretorio dell’ Azienda USL n. 7 
a partire dal______________al______________ 

Resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi 
è stata posta a disposizione per la consultazione 

 
 
 
 
 

Il responsabile Servizio Affari Generali 
 
 
 
 
 
 
Allegati n. ______________ 
 
 
 
 
 
Destinatari 
 
Bilancio 
 
Personale 
 
Collegio Sindaci 

 


